COMUNICADO 05/2019

Informamos os senhores Pais ou Responsáveis dos estudantes menores de idade e aos estu-

dantes maiores que, no dia 15 de maio de 2019, quarta-feira, o Campus Jardim irá participar do

Dia Nacional de Luta em Defesa da Educação. Desta maneira não haverá atividade letiva no

Campus Jardim. Informamos, porém, que a participação dos estudantes e servidores é faculta-

tiva à programação prevista para acontecer na Praça do Encontro, em Jardim, a partir das 7

horas.

Nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Mirélly de Oliveira Costa

Diretora-Geral em exercício